ブラシレスギアモータ
バッテリー電源タイプ
ギ ア モ ー タ
取 扱 説 明 書
 このたびは、
お買い上げくださいまして、まことにありがとうございました。
 ご使用になる前に、正しく使っていただくための手引書として
この「取扱説明書」をお読みください。

1500
1000
500
0
40
35
30
25
20
15
10
5
0
(A)(rpm)
Load(%)
50W 12V 代表特性 VGLD12-30N50L1
連続領域 30分領域 5分領域
50W 24V 代表特性 VGLD12-30N50L2
0 50 100 150 200 250 300
4000
3500
3000

1500
1000
500
0
40
35
30
25
20
15
10
5
0
(A)(rpm)
Load(%)
100W 48V 代表特性 VGLD15-5N100L4
連続領域 30分領域 5分領域
当社ドライバを使用する場合
・回転速度［150～2500］rpm-負荷率100％
で囲まれる範囲を定格範囲内として

1500
1000
500
0
40
35
30
25
20
15
10
5
0
(A)(rpm)
Load(%)
400W 48V 代表特性 VGLD22-5N400L4
連続領域 30分領域 5分領域
0 50 100 150 200 250 300
4000
3500
3000
2500
2000
1500
1000
500
0
40
35
30
25
20
15
10
5
0
(A)(rpm)
Load(%)
200W 48V 代表特性 VGLD18-5N200L4
連続領域 30分領域 5分領域
0 50 100 150 200 250 300
4000
3500
3000
2500
2000
1500
1000
500
0
80
70
60
50
40
30
20
10
0
(A)(rpm)
Load(%)
400W 24V 代表特性 VGLD22-5N400L2
連続領域 30分領域 5分領域
23
��
� �